

პირველი ბანკი

ანგარიშის მფლობელი: თორნიკე მაისურაძე
ამონაწერის პერიოდი: 13/01/25-25/01/25
ანგარიშის ნომერი: GE08PB0000000123456789 GEL
საწყისი ნაშთი: 200 ლ

ფილიალი: ბათუმის ქუჩა N1 სერვის-ცენტრი
ვებგვერდი: www.pirvelibank.ge
ტელეფონი: (0322) 123456
თარიღი: 26/01/2025

თარიღი	დანიშნულება	ბრუნვა (დებიტი)	ბრუნვა (კრედიტი)	ნაშთი	დამატებითი ინფორმაცია
13 იან. 2025	POS - სუპერმარკეტი „პოპი“	10.00		190.00	„პირველი ბანკის“ ბარათით სავაჭრო ობიექტში ტერმინალით შესრულებული ტრანზაქცია
13 იან. 2025	POS - სასუსნავების მაღაზია „მსუნაგი“	3.00		187.00	„პირველი ბანკის“ ბარათით სავაჭრო ობიექტში ტერმინალით შესრულებული ტრანზაქცია
13 იან. 2025	POS - ყვავილების მაღაზია „ტიტა“	25.00		162.00	„პირველი ბანკის“ ბარათით სავაჭრო ობიექტში ტერმინალით შესრულებული ტრანზაქცია
13 იან. 2025	ATM - რუსთაველის ქ. N1, თბილისი	20.00		142.00	„პირველი ბანკის“ ბარათით ბანკომატში შესრულებული ტრანზაქცია
14 იან. 2025	ATM - ალაზნის ქ. N2, თბილისი	15.00		127.00	„პირველი ბანკის“ ბარათით ბანკომატში შესრულებული ტრანზაქცია
15 იან. 2025	POS - სპორტული მაღაზია „გოლი“	100.00		27.00	„პირველი ბანკის“ ბარათით სავაჭრო ობიექტში ტერმინალით შესრულებული ტრანზაქცია
17 იან. 2025	პირადი გადარიცხვა		100.00	127.00	სოფო მაისურაძე (პ/ნ: 012345678910)
20 იან. 2025	POS - პიცერია „ტომატო“	20.00		107.00	„პირველი ბანკის“ ბარათით სავაჭრო ობიექტში ტერმინალით შესრულებული ტრანზაქცია

21 იან. 2025	POS - მუსიკალური მაღაზია „როკი“	20.00	87.00	„პირველი ბანკის“ ბარათით სავაჭრო ობიექტში ტერმინალით შესრულებული ტრანზაქცია
21 იან. 2025	ATM – მტკვრის ქ. N3, თბილისი	10.00	77.00	„პირველი ბანკის“ ბარათით ბანკომატში შესრულებული ტრანზაქცია
22 იან. 2025	POS - “საქართველოს ქსელები“	5.00	72.00	„პირველი ბანკის“ ბარათით სავაჭრო ობიექტში ტერმინალით შესრულებული ტრანზაქცია
23 იან. 2025	POS - ბურგერ-ბარი	15.00	57.00	„პირველი ბანკის“ ბარათით სავაჭრო ობიექტში ტერმინალით შესრულებული ტრანზაქცია
25 იან. 2025	ATM – არაგვის ქ. N4, თბილისი	15.00	42.00	„პირველი ბანკის“ ბარათით ბანკომატში შესრულებული ტრანზაქცია
ჯამური ბრუნვა		258.00	100.00	

საბოლოო ნაშთი: 42 ლ